dolce vita fur den gaumen

....wir servieren kostlichkeiten passend zum glas wein und gin
tonic oder einfach nur als kleiner imbiss zwischendurch

fir feiern ab 10 personen bieten wir auch warme gerichte an.

gerne beraten wir sie!

antipasti teller

mit rohschinken aus san daniele, salami,
parmesan, oliven, getrockneten tomaten,
eingelegtem gemise, artischoken und weiRbrot

rohschinken aus san daniele
mit parmesan und ruccola mit weiRbrot

parmesan, meersalz und weillbrot

al oglio, oliven und weilRbrot

kaseteller aus 4 verschiedenen kasesorten
mit trauben, feigensenf und weillbrot

italienische brettljause ab 2 personen
von uberall ein bisserl...

klein
grofd

klein
grol

€ 15,00
€ 18,00

€ 19,00

€ 4,80

€ 4,80

€ 15,00
€ 18,00

€ 19,50

salat & toast

caprese
tomate, burrata & pesto

mediterraner salat
blattsalate, getrocknete tomaten, parmesan & rohschinken
aus san daniele

schinken — kase toast + ketchup

bauerntoast + ketchup
salami, speck, camenbert, rostzwiebel

vegi vollkorntoast + al oglio
humus, schafskase, oliven

toast italia + al oglio
rohschinken, pesto, parmesan

vital toast + al oglio

vollkorntoast, avocado, raucherlachs, cervais

kleiner blattsalat

€ 9,80

€11,50

€5,20

€ 5,80

€ 5,80

€ 7,80

€ 7,80

€4,20



